
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy budynku D z łącznikiem F wraz

z przebudową pierwszego piętra budynku D.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Szpital Wojewódzki mi. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z
o.o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141944750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 26

1.4.2.) Miejscowość: Siedlce

1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozp@szpital.siedlce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szpital.siedlce.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059629/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 09:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057252/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy
budynku D z łącznikiem F wraz z przebudową pierwszego piętra budynku D.
Zakres zadania obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej w oparciu o posiadane
opracowania koncepcyjne. Zakres prac projektowych obejmuje wykonanie i przedstawienie do

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059629/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



akceptacji Zamawiającego następujące kompletne projekty:
- ekspertyza techniczna,
- projekt budowlany i projekt wykonawczy w branżach : budowlanej, sanitarnej i elektrycznej,
- kosztorysy szczegółowe we wszystkich branżach,
- kosztorysy przedmiarowe,
- dokumentację powykonawczą wraz z instrukcją użytkowania obiektu,
- nadzór autorski, dostępny na każde żądanie Zamawiającego.
Dokumentację projektową należy uzgodnić z Zamawiającym oraz pod względem wymagań: z
rzeczoznawcami do spraw sanitarno-higienicznych, p.poż. i BHP. 
Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania niezbędnych uzgodnień, pozwoleń, opinii i
ekspertyz oraz uzyskać pozwolenie na budowę.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy
budynku D z łącznikiem F wraz z przebudową pierwszego piętra budynku D.
Zakres zadania obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej w oparciu o posiadane
opracowania koncepcyjne. Zakres prac projektowych obejmuje wykonanie i przedstawienie do
akceptacji Zamawiającego następujące kompletne projekty:
- ekspertyza techniczna,
- projekt budowlany i projekt wykonawczy w branżach : budowlanej, sanitarnej i elektrycznej,
- kosztorysy szczegółowe we wszystkich branżach,
- kosztorysy przedmiarowe,
- nadzór autorski, dostępny na każde żądanie Zamawiającego.
Dokumentację projektową należy uzgodnić z Zamawiającym oraz pod względem wymagań: z
rzeczoznawcami do spraw sanitarno-higienicznych, p.poż. i BHP. 
Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania niezbędnych uzgodnień, pozwoleń, opinii i
ekspertyz oraz uzyskać pozwolenie na budowę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamówienie finansowane w ramach dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na
podstawie umowy nr W/UMWM-UU/UM/NW/268/2021 oraz środków własnych.

Po zmianie: 
Zamówienie finansowane w ramach dotacji z budżetu Województwa Mazowieckiego na
podstawie umowy nr W/UMWM-UU/UM/NW/268/2021 oraz środków własnych. 

Zaleca się Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej w miejscu wykonywania robót w celu
szczegółowego zapoznania się z uwarunkowaniami występującymi na obiekcie. Zamawiający
wyznacza termin wizji lokalnej na dzień: 21.05.2021 r., godz. 12:00. Miejsce zbiórki: przed
wejściem głównym do Budynku szpitala od ul. Poniatowskiego ( Siedlce) po telefonicznym
zgłoszeniu do godz. 11:30 pod nr: 25 640 32 99.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059629/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Wykonawca przystępujący do postepowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 11.600,00zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset
złotych 
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 22.06.2021 r.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach wskazanych w art.97ust.7 ustawy
Pzp.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku
PKO S.A., numer rachunku: 24 1440 1101 0000 0000 1600 6343. Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez wystawcę dokumentu.

Po zmianie: 
1. Wykonawca przystępujący do postepowania jest zobowiązany, przed upływem terminu
składania ofert, wnieść wadium w kwocie 11.600,00zł (słownie: jedenaście tysięcy sześćset
złotych 
2. Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 26.06.2021 r.
3. Wadium może być wniesione w jednej lub w kilku formach wskazanych w art.97ust.7 ustawy
Pzp.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w banku
PKO S.A., numer rachunku: 24 1440 1101 0000 0000 1600 6343. Wadium musi wpłynąć na
wskazany rachunek bankowy Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu składania ofert
(decyduje data wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego).
5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach należy załączyć do oferty w oryginale w
postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez wystawcę dokumentu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-25 11:00

Po zmianie: 
2021-05-28 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-25 11:30

Po zmianie: 
2021-05-28 11:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zaleca się Wykonawcy dokonanie wizji lokalnej w miejscu wykonywania robót w celu
szczegółowego zapoznania się z uwarunkowaniami występującymi na obiekcie. Zamawiający
wyznacza termin wizji lokalnej na dzień: 21.05.2021 r., godz. 12:00. Miejsce zbiórki: przed

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059629/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wejściem głównym do Budynku szpitala od ul. Poniatowskiego ( Siedlce) po telefonicznym
zgłoszeniu do godz. 11:30 pod nr: 25 640 32 99

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00059629/01 z dnia 2021-05-20

2021-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy i nadbudowy budynku D z łącznikiem F wraz z przebudową pierwszego piętra budynku D.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Mazowiecki Szpital Wojewódzki mi. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 141944750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Poniatowskiego 26
	1.4.2.) Miejscowość: Siedlce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 08-110
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ozp@szpital.siedlce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: szpital.siedlce.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00059629/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-20 09:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00057252/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


